mota contrario: Cur nō potius illud
regas: q̄ si ille precipit. Dolco
victus sum bello. Respondco. bello
victus libertatē retinet ac vitam
iudicio aut vitiis utraqz auget
Quis igitur illi succūbit vere vincit
Dolco vransfuitis vulnere facis dis
torta est: Respondco: Nō vulnus s̄
causam vulneris attende. Justo ci
catix. bello parca: miris modis
honestat faciem miri fortis formo
sum pro iusticia susceptū vulnuy
multoꝝ speciosior est mors. Dolco
p̄ditus sū ab hys q̄bꝫ fidebꝫ. Res
pondeco: Vix fallitur q̄ nō fudit
Erūmūto quo maior quisqz: co
mūqꝫ pot̄ tuto. fidere: eoꝝ plus
fidere ac pluribꝫ est necesse. Unde
fit ut cōmūne regū sit. p̄di neqz
dō ullum geny tā noxiū hūc
malo. Tirāidē deposui. Respo
dco. p̄pe se nocentissimū inoētē
putant. Sūt. tñ: et alit nō mi
norē cause precipitāt tirāidē
q̄ alitū. uxoribꝫ iniuriosum
nō esse: inplentia. s̄z. auaritia

crudelitas. et superbia et inuidia. Et
 ad similia: et iras et tirandi omnes
 et quales in potentatu aliquo sunt
 debent si regnare diu uolunt act
 eximitte: memoratitque dictum illud
 Cathony apud Iuuen. Avaricia et
 luxuria oia magna ipericia subvertunt
 Dolto. Supbia extollo. Respondo
 Que qd: An. no te mortalem: an
 no assidue fatiscentem: an. non
 pctorem. an. no. mistiu mem
 stis? Scire uelim qd te hoz potiss
 me ad supbiam coartat: An fra
 gilitas uebroz: exercituzq morboz
 : An uite breuitas: an cecitas. an
 ny mitte spectas uilissimas metus
 qz pctuos fluctuantis: an pctioz
 obliuio: an ignorantia futuroz
 et presentiu: An hostiu insidie: an
 mortis amicos. An aduersus p
 puerans: an fugitiua pspicitas.
 He no alie sunt nobis ad supbia
 stule: his ascenditis ad mynam
 Anquy circa hor. picula: et si in
 iusta aliqua. ni excusationem
 supbia et inuidia nullu habet

Quod denique superbis terra et tunc
nichil est odiosius Deo quam subbia
phano ille pulcherrimus creatus
raptim corruit: per quod tu pecca-
tor meus ascendere. si sic illi ob hoc
unum accidit. quod per hoc aliis culpas
adiunctis tibi. cunctarum arbitrarie
malum sortitus tuis cumulū super
posuisti. Doleo multa querendi in-
gros appetitu. Respondeo: Nec
advertis quod in te querendum tempus et
vita: cum illa querantur elabatur. Sic
misa perplexitas incidit: dum
vita abundare videndum divitiis
indigetis: dumque indigentia illa per-
terit supererunt altera: et divi-
tis abundantis vita indigetis: No-
hoc ignorabat ille sapiens quod dixit
Quod accuat in se aliis gregat
et in bonis illius: alius luxuriabit
Ostendit dictum sed commune: quod dicitur
quod per oculos ingreus: nec idcirco profi-
ciens in animis auarorum. Doleo
Estu quatuor libidinum: Respondeo
atque libidine torpor gignit: quia
la ad illa parit: quid mirum
igitur filiam post parentis suam.

114
Gulam. cetera et luxuriam omnino
nobis esse tam beluam: maximeque bes-
tialem vitam uestram fore sapientibus
insum est: itaque cum sint alia genera
nullum uilium: unde inquit. Seneca: bla-
dissime dicitur nos spectantur ut ser-
pentes: non aliter ergo quam latrocini-
um inuicem insidiantes: eosque subdu-
centis delectande sunt: Ita Estro
Respondet. furus ergo: Ita furus biceps
est inquit. flaccus. uix autem inuicem
unquam adeo insidiant: fuit ut nulla re la-
cet illis insidiant: nisi forte. Celsus
: qui clienti suo sibi in omnibus operibus
: atque omnia operibus insidiant exclama-
uit: dic aliquid contra ut simus
duo. ducunt caput qualiter tulisset
insidiant: qui obsequium non ferbat
deus ipse quotidie uerbis. et rebus
offenditur nec semper insidiant: uox
omne uerbum casu elapsum ad insidiam
capitalem trahitur: impatiens quomodo
Dolere gula solitior: Respondet
prope id quidem nulla re tam uilium
: tam solitior uox habet: tyrannus tyrannus
: ceteris et maioribus abditis penetrat: me

Dicitur estis petra et hamos et uiscu
et linguos: et rapacis imperio pa
zare et pyrdari uobis doctus
ad nil aliud. nisi ut gula patis
fuit: qm no modo expledo sed ore
pando fatigatis: et angustid uetx
uaria arit laxatis: ac punitis ob
pando: cui aliquantu utilior fames
est: utilissima uero sobrietis
Inuidia tuncior. Respondeo siml.
et petis et plecter: expedita iusti
tia: Sed an no patis est uestris
pprijs malis Angi: que ta multa
sunt: nisi. et aliena bona nos
tucient: undiqz uiscu et in
pau: Est aut inuidia lippa
longinca no uidet uicinitas
Atqz pprosperitas inuidie sunt
parentis. Dolco. Inuidetur in
a multis. Respondeo: lingue
honoris: et officia publica: desine
incessu elato: et superbo cony
tatu per oraciuu uolitare: nec
uultu. nec uerbo: nec habitu di
gno. et notandu pybeas. uulg?
et linor in plattis habitant

sicut et mala ferunt oia. Quidem
 hostis nullo melius modo q̄ fuga
 vincitur ac latibit. Dole mali
 materiam: malū omne sustulit
 Minus opibz modū pone: quicquid
 eximia spe inflāmare aios pot
 uel abicit uel absidet: Si qd est
 quo careat nobis aut nequeat
 modeste utere. Inuidiam quā in
 solentia exasperat: humilitas
 lenit. Animi aggrauor torpore
 Respondet. Corpora ex infirmitate uo
 luntate oritur: mox ut bonū bene
 uelle cōpēt: ardor erit atqz im
 petus: qui cū ad multa sit pess
 mus: optimus est ad uirtutem
 Dolco: Malo unde non timui
 circumuentus sū. Respondet. Si
 timuisset deceptus forte tā facile
 nō fuisset. Et nunc cogita an tu
 Aliquādo aliquē feceris: Estis
 n. sepe om̄s ad fallendū pponi
 sepe autem facilius ab altero tibi
 fieri: alteri qd feceris: Sed nos
 et que facitis alijs nō sentitis
 et que ab alijs uobis fiunt pati

no potestis: p[ro]p[ter] omniū iniquiss[im]i
m[od]o iudicis. Dolco infamia p[ro]
mor graui. Respondo. Si iusta
no infamia. p[ro]p[ter] infamie causam
Defle: Sin iusta: expro[ter] hominū
alto nō p[ro]clamare: tua te g[ra]ticia
solare: Vnde si flagitij collecta: g[ra]
uis factor: Si casu. facili[us]: Si ho
nesti studio gloriosa. Si quidem
bonis actib[us] quesita infamia: laus
est: insultant fatu[us]: tu exulta lu
cro. nobili. paucissim[is]. n. accidit
o[mn]i[um] p[ro]p[ter] infamia caruiss[im]a. delica
tissima p[ro]p[ter] est. fama ho[m]i[n]u[m]: et que
p[ro]p[ter] rubiginē leu[is]ib[us] g[ra]bit. ex
tauss[is]: et ad sum[ma] ut nil clarior
fama est: sic nil obscurari p[ro]p[ter]
nilq[ue] perig[ra]uazū ut sic dixerim
capacit[er] impressio[n]u[m]. Dolco alieno
crimine infamoz. Respondo
Alien[us] et criminis dolor attingit
p[ro]p[ter] no infamia. Vnde si alieno
crimine metus g[ra]: esto tua letis
inocencia. Indignū laudat p[ro]
det ac penit[er]t: Respondo pudor
et penitencia et dolor: stult[us] sunt
et gradus: quidam ad resipiscētia

et salutem: pauci sunt qui ad peccatū
 ita nisi per deum multa respiciendo
 perveniant. Si quidem indignū
 faciens laudasti: reprehensibilis: et
 si ignorans: excusabilis. Minus ē
 malū falli q̄ fallere falli n. alicui
 fallere aut̄ p̄riū fallentis est emē
 Unde indignū laudare malū: ni
 tuperare tū in meritū multo est p̄p̄
 Dolto. Sptenor. Respondeo. Circa h̄
 utribū v̄m: quatuor bona dixerē
 est aliqui. Unde utitur Sptenere
 mundū sperare nullū sperare
 p̄p̄. Sperare sp̄m quatuor ista
 beant: hoc ē. Ultimū opus est.
 Nō possum. equo nō repulsi
 pati. Respondeo. Cur petendi tibi
 appogis licentiam: ac negandi
 alijs eip̄s libertatē: Qd̄ q̄ p̄p̄
 indigna peticio: dignā repulse
 p̄buit materiam: Qd̄ q̄ p̄p̄
 etiā petenti repulsa utilis fuit
 cui qd̄ petierat impetrasset dam
 nosum erat. Multi p̄ magna
 meritos putant: unde penitus
 n̄l merentur h̄m̄ repulse dolor

hinc querele iste q̄bo orbis terre
et oīs uita hōī plena est: potētis
dñi graui p̄minuit iugo: Res
pondeo. Taro eadē tiranus absq̄
culpa ciuūm sup̄xit in popo
plo. uctus est autē uerbūm. Ed
qd̄ mitisti: Nam si oīs potētis
adco est: seu ad bonoz extercitiū
seu ad malozū penam par est ut
diuino impetio te sup̄mitti sc̄ias
nō humano. Cuius si ministr
miciōr uidetur: paciētia form
ssis efficiat ut mite fiat: uix est
illum tā ferox ingemū: ut nō
obediētia et obsequio leniatur
uel ferendū demq̄ uel ponendū
esse qd̄ p̄mittit. Nempe nihil est
tetius p̄ter ipaciētiā: que
molestiam nō nūmūt sed acci
uat. Vnde si p̄ssimū ē uoby
dñs: nō erit. dñi: si bene philoso
phis insū est: uolentiū nichil
est. diuturnū. demq̄ unumquos
omnes habetis hostem notum
unus multos ille habet incogni
tos periculosior status. Dolco.

Sciam fugere. Respondo: Spōt
 igitur fecere qđ cogendi erant: F
 ciam habeo depellendi immang
 bestiar: tibi exemptus est labor
 : qui nisi fugissent tu fugere
 debuisset: nunc tu liber. nunc tu
 patus: nunc domus tua dñy re
 mansisti. fugitivos uendicandū
 ius est dño tu te dominū dissimū
 la. ut hoc iure utte: si boni esse
 nō fugissent malos amiserit nō
 iactura s̄ questus est: Dolco q̄
 uis uicinos p̄fero: Respondo
 Multū cūctis ī rebus ualet opi
 mo: leuis finge aīo leues ep̄e
 Multi se suam culpam p̄xi
 mis imputant: acutius aliena
 enūtur: distantiunt exactius: p̄u
 rius iudicantur: suoz p̄zz memo
 et mitis arbitri et pius est Index
 Unde si penitus ab hac peste ius
 Absoluī ī solitudinem te p̄ydere
 Sic. n. p̄e se habet. ut ibi est ma
 ior locozū incūntas: ibi maiore
 uidetis distanciam aīoz. Tara sine
 purgys et p̄ancore Cicina est: Ne
 mo uestrum nisi fallor. Arabū

aut Indoz regib⁹ mundet. Luppuz
E liuoz longinca nō aspiciat. Dolto
Villituz ē michi nequissimo. Res
pōdeo. Aut villiti neq̄ciam tollera
re. cōdisce: aut famen perpeti mu
tare. n. villitū nō p̄derit: ad bñū
modū fame facti sūt: nisi qđ s̄ptē
peior est ultimus: Sūt. n. ita fir
tuz addicti: ut eis aliqñ. s̄t cultis
id modicū qđ fruuntur: q̄ qđqđ ex
ōi iusto labore p̄cipiunt: et hoc
ip̄m tū ferendū est: nec qñ unuz
debet qđ oib⁹ est cōe: Dolto Disti
pulum habeo mudo cilem. Respō
deo p̄dis operam: lituz ayas sem
na p̄p̄tuz: natura nō m̄ncit.
Dolto Amicos experior infidelis.
Respondeo: Impossibilem. p̄ manas
ne forte autt amicos credidituz qui
nō erant. Vt empe id nō modo po
ssibile. sed cōmune est. In amici
cia ḡsilio utre: Cathom̄: q̄ ami
ciaz que nō placent sensim dissa
endas esse s̄nit: nō subito distin
dendas: ne geminū graue dam
num: simul s̄ amiti p̄rditi u

Deantur: et questi hostis: nisi forte
 acior casus ac more impacientis
 maturo consilio uti uult. Dolco. multu
 in. sunt ingrati. Respondo. An tu
 idem multis futuris recordare: Vna
 n. ingratitudo aliam punit: sic
 in rebus unum specie peccatum alius pena
 est. Graue crimen ingratitudo: ad
 vituperare superbum: omni nempe
 mortaliu. hanc. primo condemat.
 Nulla uirtus tam laudata est quam
 vituperatores inueniat. Grati-
 dinem nulla barbaris gentium
 nulla morum immanitas non lau-
 dabit: Nemo usque non uitupabit
 ingratitudinem. Sit fur. sit scra-
 rius. sit proditor. sit ingratus. uici-
 um suum excusare non audebit sed
 negare. Quod quibus ita sunt nichilo-
 minus tamen innumabiles: sunt
 ingrati: Nec est uere uicium ali-
 ud: quod tam multis uerbo damna-
 tum: tam multi rebus ipsis amplex
 tantur ac teneant. Sed conclu-
 dam mandu utique non solum uerbo
 sed non maxime atque iudicio et i